

Folkemøte i Hoddevik grendahus 12.11.2013

Mingling /idemyldring /innspel til samfunnsdel til kommuneplan		
Leve og bu	Mål	Strategiar
	Få fleire unge til å busetje seg i Hoddevik, Drage og Fure	Bu eller utleigeplikt
	Buldrerom på Drage	Stønad, dugnad
	Sette ned fartsgrensa på Drage	Fartsdump
	Sette ned fartsgrensa på Hoddevik	Fartsdump
	Lys i fleire hus	Bu- og driveplikt
	Veglys i Hoddevik	Tilskot
	Regulere trafikken	Stanse unødig køyring (Hoddevik parkeringspl./BOM)
	Få folk i tomme hus	Oppfordre til sal
	Veglys på Drage	Hjortepengane
	Ha god dialog i forkant med oppsitarane	Ved etablering av bedrift
	Hindre at eksisterande boligmasse vert fritidshus	Bu- og driveplikt
	Skilt - Hald naturen rein - langsvegane	Samleboksar, fleire plassar for tomflasker
Samferdsle	Mål	Strategiar
	Fv.620, siktrydding - Årsheimstranda mot	Inspel til RTP
	Hurtigbåt i Moldefjorden/Selje når skipstunnelen kjem	Aktivt arbeid mot Regjering / Storting
	Djupvasskai på nordsida / Leikanger(utnytte steinmasser får skipstunnelen)	Innspel mot Nordfjord Hamn
	Fartsreduksjon på Drage	Sak til driftsutvalet og vidare til Statens vegvesen
	Oppretthalde kombiruta til Ålesund	Jobbe mot samferdsleutvala i M&R og S&Fj.
	Strekn. frå p-plass v/Olavskrossen mot kryss Hoddevik/Ervik/Leikanger manglar rekkverk / sikring	Ordførar tek saka opp skriftleg med Statens vegvesen og fylkeskommunen
	Hurtigbåt Leikanger - Hareid/Vigra/Ålesund	Kartlegge trafikkgrunlaget i framkant. (Pendelrute mandag / fredag)
	Parkeringsplassar i Hoddevik: oppe ved skiltet(Hoddevikskiltet) - ved stranda på fellesareal (innside naustrekka)	Innspel til Statens vegvesen og Fylkeskommune / Selje kommune
	Utbetre autovern/rekkverk i Hoddeviksvingane	Innspel til Statens vegvesen og Fylkeskommunen
	Gang- og sykkelveg, i Hoddevik frå molo - bru v/oppstigning (gbnr. 46/6)	Innspel til RTP
	Vurdere vegen som kommunal frå dalbotnen til molo. (pga. at då får ein lavare fartsgrense, kortare byggeavstand/meir fortetta bygging)	Kommualt vedtak om overtaking
Helse og omsorg	Mål	Strategiar
	God eldreomsorg. Nok	
	hender i helse- og omsorg, så ein får bu heime lengst mogeleg.	
	Lettare tilgang til legehjelp(lang ventetid)	
	Behalde legekantoret på Leikanger	
	Setje i stand legekantoret på Leikanger. Reparere hol i taket så ikkje bygget vert ødelagt	
	Leiligheter på eldretunet på Leikanger står tome i mange månader om gongen. Folk ynskjer leilighet på eldretunet, men dei er i så dårleg stand at dei ikkje vil leige dei. Dårlig standard sett i forhold til pris. Styrke staben på eigedom. Dårlig lønnsomhet for kommunen å ikkje få inn inntekter. Skjønar ikkje argumenta med at kommunen ikkje har råd.	Styrke staben på eigedomsavdelinga

Oppvekst	Mål	Strategiar	
	Svømmetrening	Våtdrakt - bruk av hav	
	Speidar og andre aktiviteter	Bruke lokal kompetanse for å oppretthalde tilbud	
	Kompetanse-database	Bruke lokal kompetanse. Bruk i skulen	
	Legge til rette for attåtnæringar til landbruket. Rettar til sjødrift på bruka	politisk påverknad	
Næring og kultur	Mål	Strategiar	
	Offentleg toalett på Drage	Regulere område til dette	
	Virkemiddel i landbruket og utvikling generelt	Kartlegge tome gardsbruk, meir adm.ressursar i landbruket, satsing ungdom.	
	Samordne næringsverksemd i natur- og kulturområdet. Utøves med heimel i allemannsretten, friluftsløva.	Retningslinjer og overordna komm. plan for "rettferdig" fordeling av avgrensa goder (i dag har vi berre det private initiativ)	
Individuelle innspel	Mål	Strategiar	
	Vindkraft, få på plass møllene på Hoddevikfjellet	La grunneigarane få bestemme over eige areal.	
	Gjere kommunen attraktiv for barnefamilier og næring	Tilrettelegge best mogeleg, td. tomter, jobb, infrastruktur, skule og oppvekstmiljø	
	Folketalsauke, fantastisk plass å bu/vekse opp. (Frank Aarebrot sa at det er VM i inkompetanse å ikkje få til noko på kysten;- med adresse til sentrale styresmakter)		
	Oppretthalde dei heilt særlege kvaliteter som Hoddevik har i dag.	Ved ein god planprosess ivareta flest mulig av dei interesser som i dag "trekker" i forskjellige retningar.(td. landbruk, friluftsliv, kultur/naturvern, bosetting, allemannsretten, turisme, komersiell økonomiske interesser)	
	Utbetre Årsheimstranda	Stønad	
	Utbetring evt. ny veg Sandvik - Kjøde, snarast	Komme seg hurtig til sjukehus, og betre tilgangen til tenester og butikkar som ikkje finns i kommunen. Betre bussforbindelse.	
	Bevare kulturlandskapet	Alle gardsbruk må det vere busetnad på.	
	Legge til rette for besøkande	God ballanse mellom busetnad og turistar	
	Utbetring av Årsheimstranda		
	Arealplan - hytter-boliger. Kommunikasjon - veier -(sikre/autovern)	Påvirke fylket	
	Innflytting;- få fleire "unge" voksne til å ville flytte til kommunen	Bra skule og barnehage, bra bussforbindelse, enkelt å starte og drive ei bedrift, arbeidstillfållen, men også aktivitetar - som foreksmpel idrett, gym, cafèer,møteplasser	
	Bli meir synleg utad;- vise kor fantastisk området vårt er.	Media osv.	
	Infrastruktur: Utbetre Årsheimstranda		
	Fartsgrenser: Få ned farten gjennom gardstuna		
	Helsetilbod: Behalde god legedekning/lokalsjukehus. God bemanning på eldretuna		
	Tilbakeflytting/dei som vender heim: Synleggjere meir at kommunen set pris på det		
	Auke folketalet	Buplikt	
	Skulebuss til vidaregåande	Bygge ut vegnettet eller sette opp skulerute så vil vegane komme etterkvart	
Innspel til planprogr. arealdel	Mål	Strategiar	Kartreferanse
Bustadareal og gjennomgangsbustadar (bu/gj)	Lettare frigjeving av tomter til bustader på gardar	Påvirke - omregulere	
	Bustad. (Hoddevik)		Bu/gj 3/3 -1

	Parkering, slik at ein unngår bubilar etc. ved molo. Treng òg parkering om høgskulen skal ha undervisning. (Hoddevik)		Bu/gj 3/3 -2
	Bruke eksisterande bygningsmasse ved bu og utleigeplikt;- då tek ein vare på særpreget i bygda og kulturlandskapet og naturen. (Hoddevik)		
Hytteområde og utbygging i strandsona (hy/100)	Mot all hyttebygging i Hoddevik	Opplyse om verdien Kulturlandskap	
	Legge ut areal til hyttebygging på Drage	Omregulere	
	Legge ut areal til hyttebygging i Hoddevik	Regulere	
	Må ikkje fullføre utbygging langs vegen i "Åkresundet". Sjå gamalt klyngetun og langs vegen mot Brekka. (Hoddevik)		Hy/100 3/3 - 1
	Definere areal - målsetnad - behov til bustad og fritidsbustader ved å fortette eksisterande bebyggelsesmønster. Viktig å halde seg langs vegen. (Hoddevik)		
	Strandsone og kulturlandskap er unikt i Hoddevik. Vesentleg ressurs for vidare utvikling. Definere omsynssoner jfr. PBL. Ta vare på landbruksarealet i Hoddevik.		
	Tilrettelegging for bustad/fritidsbustad. (Hoddevik)		Hy/100 3/3 - 4
	Tilrettelegging for fritidsbustad. (Hoddevik)		Hy/100 3/3 - 5
	Hyttebygging. (Drage)		Hy/100 2/3 - 1,2
	Molo på Drage, naudhamn		Hy/100 2/3 - 3
	Toalett - (servicebygg). (Drage)		Hy/100 2/3 - 4
	Båtslipp. (Drage)		Hy/100 2/3 - 5
Areal for samferdsle og infrastruktur (sam/inf)	Parkeringsareal(korttidsparkering) på fellesareal		Sam/inf. 3/3-1
	Naustområde, (ikkje friluftsområde)		Sam/inf. 3/3-2
	Eigne områder for hytterenovasjon. (Drage)		In/næ 2/3 - 1
	Strengare krav til sikring og forskjøning av industriområder	Strengare kommunal handsaming av føresegner(reg.plan) og regelverk	
	Utbygging av djupvasskai på Leikanger, ved industriområdet på Sjøstad	Planlegge og regulere området.	
	Regulere bubilturismen i kommunen	Sjekke lovverket i forhold til skilting	
	Ønske om metall/glasskontainer i Hoddevik	Betre miljøet - reinare natur	
	Industri må ikkje bandlegge gode bustadområder, også i Hoddavika. Gjeld også landbruket.	Planlegge - regulere	
	Sandareala må vere tilgjengelege for alle. Surfarar må ikkje få privatisere sanden.	Samarbeid kommune/grunneigarar, regulere bruken av sandareal	
	Depot av sykklar til utleige på Drage		
	Profilere næringslivet i kommunen, bedre allsidighet	Tilrettelegge for ny og eksisterande næring	
Diverse arealinnspele og samlepost (div/sp)	Lokale informasjonspostar	Dugnad	
	Ivareta kulturminner i Kulturlandskapet	Restaurering / Forvaltning	
	Ta vare på det særegne i bygdene(smale vegar, naturen, fauna, flora)	Opplysning. Gjere folk stolte.	
	Lik behandling i likelydande saker. (Hoddevik)		
	Fornuftig med utbygging langs veg. (Hoddevik)		
	Stranda inndelast i sone om sommaren? for å ha plass til badeturistar. (Hoddevik)		
	Det må vere ein plass i bygda Hoddevik for andre som vil bu her av andre grunnar enn surfing.		
	Kan vere mindre attraktivt å bu i Hoddevik om det vert kommersielt i høve til surfinga		

	Kartlegge eksisterande gamle/nye adkomstveier/stier til strand og kulturlandskap. Skal disse opprettholdes, eller anlegges på mer hensiktsmessige steder, ref. vern av jordsmonn/fauna etc. (Erosjon). (Hoddevik)		